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توســعه  ر نگا خبر یی، نا ا ز –تو ا شــیر
ایرانی-مدیــرکل راه آهن فــارس، مدعی 
شد که هیچگونه فرسودگی در زیرساخت 
و نــاوگان خطوط ریلی این اســتان وجود 
ندارد، هرچند عمر واگن ها بالاست، اما از 

ایمنی مناسبی برخوردارند.
مهرداد انصاری افزایش کیفیت خدمات 

و تغییر و تحول در ایــن زمینه را از وظایف 
اداره کل راه آهن برشمرد و مدعی شد که 
شرایط ایســتگاه ها در استان فارس نسبت 
به گذشته بسیار تغییر کرده و خدمات نیز 

مطلوب تر شده است.
او در خصوص ســرعت ســفر با خطوط 
ریلی در فــارس، گفــت: در بخش زیادی 

از مســیر، ســرعت قطــار ۱۴۰ کیلومتر 
برساعت اســت، اما با توجه به اینکه زمان 
ســفر، تلفیقی از مدت زمان صرف شــده 
برای پیاده و ســوار شــدن مســافران در 
ایســتگاه های مختلف و توقف برای اقامه 
نماز است، مدت طی مسافت طولانی است، 
اگرچه اکنون هم شــاهد افزایش ســرعت 

هستیم، هم توســعه ناوگان در سطح ملی 
دنبال می شود.

این مقــام مســئول، یکــی از خدمات 
راه آهن را بخــش بار اعلام کــرد و گفت: 
قیمت حمــل بار توســط خطــوط ریلی 
مناسب تر و شــرایط جابه جایی نیز ایمن تر 
از ســایر بخش هاســت، تعیین قیمت این 
خدمات به شکل ســالانه و با مجوز هیئت 

مدیره تعیین و اعمال می شود.
انصــاری با طــرح ایــن نکتــه که در 
اســتان های فارس و اصفهــان، کمترین 
میــزان ورود به حریم خطــوط ریلی ثبت 
شده است، این موضوع را نشــانه فرهنگ 
بالای مردم این استان ها ذکر کرد و گفت: 
برای حفــظ ایمنــی، در مســیر هایی که 
خطوط ریلی با شــهر ها و مناطق مسکونی 
همجــواری دارد اقدام بــه دیوارگذاری و 

ایمن سازی شده است.
او در موضوع توســعه خطــوط ریلی نیز 
گفت: فارس از استان هایی به شمار می رود 
که بیشــترین تعــداد خطوط ریلــی برای 
آن تعریف شده اســت، اما با توجه به حجم 
اعتبارات مورد نیاز، اگر سرمایه گذاران بخش 
خصوصی به بحث احداث خطوط جدید ورود 
کنند، زودتر به نتیجه خواهیم رسید، هرچند 
در برنامه توســعه، خط آهن شیراز به بوشهر 

به شکلی جدی در دستور کار قرار دارد.
انصاری حجم بار حمل شــده طی ۹ ماه 
گذشته را بالغ بر ۱۰۵ میلیون تن کیلومتر 

و میزان بارگیری انجام شــده را ۲۵۰ هزار 
تن و حجم بار صادراتی از اســتان فارس را 
۱۱ هزار تــن اعلام و خاطرنشــان کرد که 
بیشــترین تعداد مســافر، مربوط به خط 
شــیراز-تهران و پس از آن شیراز-مشهد 

است.
مدیــرکل راه آهن فارس در پاســخ به 
ســوالی در خصوص فرســودگی ناوگان 
خطوط ریلی، مدعی شــد کــه هیچگونه 
فرسودگی در زیرساخت و ناوگان خطوط 
ریلی این استان وجود ندارد، هرچند عمر 
واگن ها بالاســت، اما از ایمنی مناســبی 
برخوردارند؛ در عین حال نوسازی ناوگان 
مد نظر قــرار دارد و بخش قابــل توجهی 
از اعتبارات بــه نگهداری زیرســاخت ها 

اختصاص می یابد.
انصاری با اشــاره بــه افزایــش اقبال 
مردم نســبت به ســفر های ریلی، افزایش 
۲۵ درصدی جابه جایی مســافر نسبت به 
سال گذشته را شــاهدی بر این مدعا ذکر 
و خاطرنشان کرد: هم اکنون هر روز هفته 
قطار ورودی و خروجی به اســتان را شاهد 
هســتیم، البته در بعضی از روز ها سه قطار 
ورودی و خروجــی و در روز هایی هم یک 

قطار ورودی و خروجی داریم.

مدیرکل راه و شهرسازی 
مازندران گفت: افزایش 

موریانه ای تغییر کاربری 
اراضی کشاورزی و ملی 

مازندران با اجرای دقیق 
قوانین و نظارت های مستمر 

مسئولان اجرایی برچیده 
می شود

معاون فنی و عمرانی شهرداری شهریار: 
عملیات آسفالت جاده دینارآباد 

شهریار به اجرا درآمد

شــهریار-زهرا قره باغی-خبرنگار توسعه 
ایرانی-در راســتای سیاســت های خدمات 
رســانی شــهرداری شــهریار، برای بهبود 
وضعیت آســفالت معابر و بلوار هــا در تمام 
نقاط سطح شهر مســیر روستای دینارآباد تا 

میدان نماز شهریار آسفالت گردید.
 مصطفی عمــوزاده معاون فنــی و عمرانی 
شهرداری شهریار گفت: طرح نهضت آسفالت 
شهرداری شــهریار از جمله پروژه های بسیار 
فشــرده و مهم معاونت عمرانی در سال جاری 
بوده و این حوزه تمام تــلاش خود را در جهت 
انجام پــروژه در کوتاه ترین زمــان برای رفاه 
حال مردم بکار گرفته است.مصطفی عموزاده 
افزود: میدان ورودی شهریار) نماز ( تا روستای 
دینارآبــاد از جمله مســیرهایی اســت که به 
دلیــل خطر هــای ترافیکی کــه در این جاده 
شهروندان با آن روبرو بودند عملیات بهسازی 
و رفع مشکلات آن در دستور کار شهرداری قرار 
گرفت و خوشــبختانه به محض رفع معارض و 
اجرای رفوژ میانی آن شاهد آسفالت این مسیر 
هســتیم.معاون فنی و عمرانی شــهرداری 
شــهریار تصریح کرد : با توجه به حجم تردد 
بالای این مسیر که متصل کننده روستاهای 
اســکمان، دینارآباد، دهشــاد بالا و پایین و 
شــهرهای همچون نسیم شــهر ، نصیرآباد، 
گلســتان و غیره اســت عملیات اجرایی آن 
در کوتــاه ترین زمان ممکــن در حال انجام 
می باشــد که امیدواریم باعث رضایتمندی 

مردم گردد.

      
معاون گردشگری و سرمایه گذاری

 استان کردستان:
توسعه گردشگری شهرستان 
بیجار مستلزم سرمایه گذاری 

بخش خصوصی است

ســنندج -گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-معاون گردشــگری و سرمایه گذاری 
اســتان کردســتان، توســعه گردشــگری 
شهرستان بیجار را مســتلزم سرمایه گذاری 

بخش خصوصی عنوان کرد.
آرمان وطن دوســت  در نشســت بررسی 
موانع و مشکلات طرح  سرمایه گذاری مجتمع 
گردشگری در شهرســتان بیجار که با حضور 
نماینــده بانک ملــی و ســرمایه گذار بخش 
خصوصی برگزار شــد، اظهار کرد: گردشگری 
شهرستان بیجار دارای ظرفیت های بی نظیری 
اســت که اســتفاده از آن ها می تواند منجر به 
توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال در استان شود.

معــاون گردشــگری و ســرمایه گذاری 
اســتان کردســتان افزود: یکی از مهم ترین 
یق  ه کل تشــو ر ا د یــن ا ی ا ســت ها سیا
ســرمایه گذاران بخش خصوصی برای ورود 

به حوزه گردشگری است.
او با اشــاره به ایجاد و راه اندازی مجتمع 
گردشگری در شهرستان بیجار عنوان کرد: با 
راه اندازی این مجتمع بین راهی ضمن ایجاد 
اشــتغال، زمینه  بسیار مناســبی برای ارائه 

خدمات به گردشگران فراهم می شود.
وطن دوست یادآور شد: از بانک های عامل 
درخواست می شود با پرداخت تسهیلات در نظر 
گرفته شده، موجبات رغبت سرمایه گذاران و 
تسریع در توسعه صنعت گردشگری در استان 
فراهم آورند.معاون گردشگری و سرمایه گذاری 
اســتان کردســتان بیان کرد: امید اســت با 
حمایت از طرح های اشتغال زا در مناطق کمتر 
توسعه یافته و توســعه زیرساخت های مناسب 
گردشگری، زمینه ایجاد اشتغال پایدار و رونق 
اقتصادی جوامع محلی در استان بیش از پیش 

فراهم شود.

استانها
مدیرکل راه آهن استان:

هیچگونه فرسودگی در زیرساخت و ناوگان 
خطوط ریلی فارس وجود ندارد

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانــی-
چهاردهمین جشنواره نخستین واژه در استان اصفهان با 
نواختن زنگ آب توسط قائم مقام آبفای اصفهان در مدرسه 

استثنایی بوستان شاهین شهر به کار خود پایان داد.
چهاردهمین جشــنواره نخســتین واژه با نواختن 
زنگ آب توســط قائم مقام آبفای اصفهان در مدرســه 

استثنایی بوستان شاهین شهر به کار خود پایان داد.
این برنامه با حضور قائــم مقام و مدیر روابط عمومی 
آبفای اصفهان، مدیر آبفای شــاهین شــهر  و جمعی از 

مسئولان آموزش و پرورش این شهر برگزار شد.
مجید حبیبیــان در این ویژه برنامه بــا بیان این که 
یکی از اهداف برگزاری  جشنواره نخستین واژه ترویج 
فرهنگ مصرف بهینه آب در میان دانش آموزان مقطع 
ابتدایی است، خاطرنشــان کرد: آب یکی از مهم ترین 
نعمت های خداوند اســت که در دین اسلام نیز بر عدم 

اسراف این مایه حیاتی تاکید ویژه ای شده است.
قائم مقام آبفای اســتان اصفهان در ادامه بیان کرد: 
امیدواریم دانش آموزان با ترویج درست مصرف کردن 

آب در خانواده و سطح جامعه یاری گر خادمان خود در 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان باشند.

شایان ذکر اســت چهاردهمین جشنواره نخستین 
واژه از آبان ماه سال جاری و در ۵۰ مدرسه ابتدایی 
شهری و روستایی در سطح اســتان اصفهان با حضور 
۵6۰۰ دانش آموزان برگــزار و چهارم دی ماه به کار 
خود پایان داد کــه در قالب این طــرح ۱۱۲۰۰ نفر 
ســاعت آموزش مدیریــت مصرف آب بــرای دانش 

آموزان برگزار شد.

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی-
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین گفت: در 
صورت تامین بموقع اعتبارات، شــبکه آبیاری سد نهب 

تا پایان دولت سیزدهم آماده بهره برداری می شود
منصور ستوده در خصوص اهمیتت احداث سد نهب 
اظهارداشت: بهبود شرایط کشاورزی در اراضی پایین 
دست ســد نهب و همچنین بهبود بهره برداری از منابع 
آبی از جمله دستاوردهای ساخت شــبکه آبیاری سد 

نهب است.
وی افزود:  انتقال ســالانه 8۰ میلیون مترمکعب آب 
تنظیمی ســد نهب در شــرایط نرمال آبی برای آبیاری  
36 هزار و 8۰۰ هکتار اراضی کشاورزی پایین دست به 
منظور تامین بخشــی از نیاز آبی این اراضی در تلفیق 
با منابع آب زیرزمینی از دیگر اهداف ســاخت سد نهب 

است.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقه ای اســتان قزوین 
یادآورشــد: همچنین با بهره برداری از شــبکه آبیاری 
سد نهب زمینه کاهش برداشت از منابع آب زیرزمینی 
به میزان ســالانه ۹۰ میلیون مترمکعب مهیا شده و با 
توجه بــه راندمان بالای انتقــال و توزیع آب به صورت 
تنظیم شــده، بهبود بهــره بــرداری از منابع آب و هم 

چنین بهبود شرایط کشاورزی نیز محقق می شود.
وی اظهارداشــت: احداث ۱۱۵ کیلومتر کانال بتنی 
شــامل ۲۵ کیلومتر کانال اصلــی و ۹۰ کیلومتر کانال 

های درجه ۱ و ۲ از اجزای دیگر این شبکه است.
ســتوده افزود: در حال حاضر اجــرای کانال اصلی 
شــبکه آبیاری ســد نهــب از پیشــرفت فیزیکی ۵۲ 
درصدی برخوردار است و در صورت تامین و تخصیص 

اعتبار مورد نیاز، تکمیل و بهره برداری از این پروژه در 
سال آینده در برنامه کاری شرکت قرار دارد.

مدیرعامــل شــرکت آب منطقه ای اســتان قزوین 
تصریح کــرد: با توجه به اعتبار مصوب ســفر ریاســت 
محترم جمهوری به اســتان برای تکمیل شبکه آبیاری 
ســد نهب، آغاز عملیات اجرایی کانالهای درجه ۱ و ۲ 
این شبکه تا پایان امســال از دیگر برنامه های شرکت 

آب منطقه ای قزوین است.
ســتوده با اشــاره به منابع مالی مــورد نیاز جهت 
تکمیل این پروژه اظهار داشــت: تکمیل و بهره برداری 
از شبکه آبیاری سد نهب مســتلزم تامین 6۵۰ میلیارد 
تومان اعتبار است که در صورت تامین و تخصیص آن، 
بهره برداری کامل از این شبکه تا پایان دولت سیزدهم 

امکان پذیر خواهد بود.

چهاردهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه )آب( اصفهان پایان یافت

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین:

شبکه آبیاری سد نهب تا پایان دولت سیزدهم افتتاح می شود

خبر

رتوســعه  نی،خبرنگا گــرگان –مهنازمحمدزما
ایرانی-مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان گفت: 
در راستای مسئولیت اجتماعی و حمایت از مصرف 
کننــدگان گاز طبیعی ؛ همه بخــش های خانگی و 
تجاری مصرف کننده ؛ تحت پوشــش بیمه حوادث 
قــرار دارند. علــی طالبی اظهار کرد: براســاس 
قرارداد منعقده بین شرکت ملی گاز ایران و شرکت 
بیمه تعاون در ســال۱۴۰۱ کلیه حوادث مرتبط در 
حوزه گاز از ابتدای ســال جاری  تحت پوشش قرار 

داد خواهد گرفت.
وی افزود: همه مشــترکین تجاری و خانگیِ  در 

شهرها ، روســتاها و سکونت گاهی عشــایر ؛ تحت 
پوشش بیمه خسارت های جانی؛ اعم از فوت، نقص 
عضــو، از کار افتادگــیِ کلی و جرئــی، هزینه های 
پزشکی و خسارت های مالی   ناشــی از گاز طبیعی 
مانند حوادث انفجار، آتش ســوزی و مســمومیت 

قرار گرفته اند.
طالبی بــا یــادآوری این نکتــه که حــق بیمه 
بخشــهای خانگی و تجاری متفاوت اســت عنوان 
کرد: به ازاء هر واحد مســکونی؛ ماهیانــه مبلغ ۲ 
هزار  ریال از مشــترکین خانگی شهری و مبلغ هزار 
ریال ازمشترکین خانگی روســتایی در قبوض گاز 

اخذ می شود.
وی ادامه داد: دربخش تجــاری نیز حق بیمه هر 
واحد مشترک شــهری؛ ماهیانه ۱۰ هزار ریال و هر 
واحد مشــترک تجاری روســتایی نیز ۵ هزار ریال 

لحاظ شده است.
طالبی با تاکید بر رعایت مباحث ایمنی حین مصرف 
گاز گفت: مشترکین گاز درصورت بروز هر گونه حادثه 
ی مرتبط با مصرف گاز طبیعی؛ می توانند  موارد را سریعا 
به شرکت گاز منطقه  اطلاع رسانی کرده تا پس از انجام 
مقدمات قانونی کار و ســایر هماهنگی های لازم؛ از این 

بیمه بهره مند شوند.

مدیرعامل شــرکت گازاستان گلســتان با بیان 
اینکه ارائــه نظریه پزشــکی قانونــی در خصوص 
علت فوت، نقص عضو و جراحــات و همچنین ارائه 
نظریه ســازمان آتش نشــانی مبنی بر تایید وقوع و 
علت حادثه الزامی اســت، خاطر نشــان کرد: زمان 
اطلاع  وقوع حادثه ، اخذ معرفی نامه از شرکت گاز 
مبنی بر داشتن اشــتراک قانونی گاز و ارائه مدارک 
لازم  به شــرکت بیمه ظرف ۱۵ روزکاری  می باشد 
، ضمن اینکه  بیمه گر نیــز  پس از دریافت مدارک 
مربوطه از اشــخاص حادثه دیده  حداکثر ۲۰ روز  

ملزم به پرداخت غرامت خواهد بود.
گفتنی اســت در استان گلســتان  حدود   638 
هزار مشــترک مصرف کننده گاز طبیعی بوده و از 

خدمات ارزنده این شــرکت بهره مند  می باشند

 مدیرعامل شرکت گازاستان گلستان:

مشترکان خانگی و تجاری تحت پوشش بیمه حوادث گازطبیعی قرار دارند


